Fecha: 10/12/ 2025 

Cuenta de cobro 

TRANSUPERIOR S.A. S 
Nit.800.234.241.1 

DEBE A: 
MARDOQUEO CERON 

C.C. 9.655.632 

LA SUMA DE: $ 550.000 

(QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS)                                                            

Por concepto de: servicio de transporte al municipio de la Pintada Antioquia, el día 

9 de diciembre del 2025 

Favor pagar en la cuenta de ahorros Bancolombia # 55130989283 a nombre de